АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2з.09.2024 _3115—па

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
городского округа «Город Южно
Сахалинск», и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 28.09.2020 М 2862-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Х2 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>, и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.09.2020 М2
2862-па, следующие изменения:

2

1.1. Раздел 1 «Недвижимое имущество» дополнить
следующего содержания:

пунктом 69

69 Нежклое г. Южно-Сахалинск, Площадь — 6,80 Административное, Муниципальная

помещение в ул. Курильская, д. кв.м, год постройки услуги по казна
1 нежилом 41 - 1988, с наличием организации городского

здании (пом. элекгроснабжения, деятельности по округа «Город
7) теплоснабжения, содержанию и Южно

водоснабжения и ремонту Сахалинсю
водоотведения жилищного фонда

1.2. В раздел 2 «Земельные участки»:
1.2.1. Пункт 14 исключить.
1.2.2. Пункты 15-23 считать пунктами 14-22.
1.2.3. дополнить пунктом 23 следуюшего содержания:

23 Земельный Российская Площадь — 8503,0 Служебные гаражи Государственная

участок Федерация, кв.м, кадастровый собственность
Сахалинская номер не разграничена

область, г. Южно- 65:01:0106003:598.
Сахалинск, ул.

Железнодорожная Категория земель:

1 земли населенных

1 пунктов

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента по управлению муниципальным

имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска

(Меренков А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин